
 
 

Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell’Esercizio Fisico   
Sede Amministrativa: Palermo - Sedi Aggregate: Catania, Messina 

Direttore: Prof. Francesco Cappello 
 

Prof. Francesco Cappello, Professore Ordinario S.S.D. BIO/16 – Anatomia Umana 
Sezione di Anatomia Umana “Emerico Luna” - Via del Vespro 129 – 90127, Palermo  

Tel. 091/6553518 - Fax 091/6553580 - E-mail: francapp@hotmail.com; francesco.cappello@unipa.it 
 

Palermo, 27/12/2016 

 

DECRETO n° 2/2016 

 

Il sottoscritto Prof. Francesco Cappello, nella veste di Presidente del Comitato Ordinatore della 

Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell’Esercizio Fisico dell’Università degli 

Studi di Palermo, 

 

VISTA LA DELIBERA DEL COMITATO ORDINATORE DELLA SCUOLA DEL 

23 DICEMBRE 2016; 

 

VISTO   IL BANDO (Prot. 751 del 25/11/2016); 

 

VISTA LA DOMANDA PRESENTATA DAL DR. FILIPPO MACALUSO       

(Prot. 755 del 30/11/2016); 

 

VISTI    I REGOLAMENTI VIGENTI; 

 

DECRETA 

 

l’accettazione della domanda di affidamento a titolo gratuito dell’insegnamento di “Anatomia 

umana: biomeccanica” (SSD: BIO/16), 2 CFU di attività frontale (20 ore) e 1 CFU di attività 

pratica e di tirocinio (30 ore), nel corso del I anno, secondo semestre, A.A. 2016/2017, del Corso di 

Specializzazione in Medicina dello Sport e dell’Esercizio Fisico, da svolgersi presso la sede di 

Palermo, presentata dal Dr. Filippo Macaluso.  

Tale decreto sarà portato a ratifica alla prossima riunione del Comitato ordinatore della Scuola. 

 

Prof. Francesco Cappello 

 


